
Четврток, 30 септември 1971 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 43 ГОД. XXVII 

Дена на овој број е 4 динари. -
П р е т датата за 1971 година изнесува 
П« динари. - Редакција: Улица До« 
пана Ристиќа бр I. Пошт фах 22t. -
Телефони'централа 50-931, 50-131 50-931 
в 50-934; Претппатна служба 11-731! 

Про лажна служба 51-171 

527. 

Врз основа на член 13 став 1, член 24 став 2 и 
член 35-од Закшот за формирањето и општествената 
контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", бр. 
12/67, 23 67, 40/68, 11/69 и 15/70), Сојузниот извршен 
совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕТО НА ПРОДАВНИТЕ ЦЕНИ НА 
ОДДЕЛНИ ВИДОВИ АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 

СПОРЕД УСЛОВИТЕ НА ПАЗАРОТ 

3. Југословенските стандарди од точка 1 на ова 
решение се задолжителни и влегуваат во сила на I 
март 1972 година. 

Бр. 15-4192/1 
25 август 1971 година 

Белград 

Директор 
на Југословенскиот завод 

за стандардизација, 
Славољуб Виторовик, с. р. 

1. Работните орган-изации можат сво-ите про-
ДРВНИ цени во производството и прометот да ги 
формираат според условите на пазарот за следните 
видови алкохолни пијалоци: 

1) шира и ^доработени вина; 
2) вина, од сите видови; 
3) вињак; 
4) вински дестилат; 
5) ракија. 
2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Р. п. бр. 149 
21 септември 1971 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Џемал Биедиќ, с. р 

528. 

Врз основа на член 4 став 1 и член 25 став 4 од 
Законот за југословенските стандарди („Службен 
лист на ФНРЈ", бр 16 СО и 30'62), директорот на Ју-
гословенскиот завод за стандардизација донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЈУГОСЛОВЕНСКИТЕ СТАНДАРДИ ЗА ПРЕШ-

ПАН ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

1. Во издание на Југословенскиот завод за стан-
дардизација се донесуваат следните југословенски 
стандарди: 

Прешпан електротехнички: 
Технички услови и типови — — JUS N.A8.130 
Мерки - - - - - - - JUS N.A8.131 
И з з е м а њ е и испитување — — JUS N.A8.132 
2. Југословенските стандарди од точка 1 на ова 

решение се објавени во посебно издание на Југосло-
венскиот завод за стандардизација, кое е составен 
дел на ова решение. 

529. 

Врз основа на член 4 став 1 и член 25 став 4 од 
Законот за југословенските стандарди („Службен 
лист на ФНРЈ", бр. 16/60 и 30/62), директорот на Ју-
гословенскиот завод за стандардизација донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЈУГОСЛОВЕНСКИОТ СТАНДАРД ОД ОБЛАСТА 
НА ИСПИТУВАЊЕТО НА ХАРТИЈА И КАРТОН 

1. Во издание на Југословенскиот завод за стан-
дардизација се донесува југословенскиот стандард: 

Испитување на хартија и картон. 
Одредување на содржината на пара-
фин во ^ р а ф и н и р а н и хартии — — JUS H.N8.145 

2. Југословенскиот стандард од точката 1 на ова 
решение е објавен во посебно издание на Југосло-
венскиот завод за стандардизација, кое е составен 
дел на ова решение 

3 Југословенскиот стандард од точка 1 на ова 
решение се применува од 1 март 1972 година. 

Бр. 08-4194/1 
25 август 1971 година 

Белград 

Директор 
на Југословенскиот завод 

за стандардизација, 
Славољуб Виторовиќ, с. р. 

530. 

Врз основа на член 4 став 1, член 25 став 4 и 
член 29 став 1 од Законот за југословенските стан-
дарди („Службен лист на ФНРЈ", бр. 16/60 и 30/62), 
директорот на Југословенскиот завод за стандарди-
зација донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЈУГОСЛОВЕНСКИТЕ СТАНДАРДИ ЗА ЕЛЕК-
ТРОТЕХНИЧКИ НАПРАВИ ЗА ДОМАЌИНСТВО 

1. Во издание на Југословенскиот завод за стан-
дардизација се донесуваат следните југословенски 
стандарди: 



Страна 830 - Број 43 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 30 септември 1971 

Проверување на отпорнрста спре-
ма рѓосување — — - — — — 

Општи технички услови — — 
Испитуван,а t r - - - - -

' Шпбрети/ f рп^зни Вапила и слич-
ни направи. 
Дополнителни технички услови 

Шпорети, трпезни варила и слич-
ни направи 
Дополнителни испитувања — — — 

Непреносливи греачи на вода. 
Дополнителни технички услови — 

Непреносливи греачи на вода. До-
полнителни испитувања — — — 

Направи за греење простории и 
слични направи. Дополнителни тех-
нички услови — — — 

Направи за греење простории и 
слични направи. Дополнителни испи-
тувања — — — — — — — — 

Електрични пегли и уреди за пег-
лање. Дополнителни технички услови 

Електрични пегли и уреди за пег-
лање Дополнителни испитувања — 

Термостати и омеѓувачи на темпе-
ратура за електротермички направи. 
Основни технички услови и испиту-
вања — — — — — — — — 

JUS N.A5.095 
JUS N.M1.010 
JUS N.M1.015 

- JUS N.M1.020 

JUS N.M1.025 

JUS N.M1.100 

JUS N.M1.105 

— - JUS N.M1.110 

JUS N.M1.115 

JUS N.M1.130 

JUS N.M1.135 

JUS N.M1.910 
2 Југословенските стандарди од точка 1 на ова 

решение се објавени во посебно издание на Југо-
словенскиот завод за стандардизација, кое е соста-
вен дел на ова решение. 

3 Југословенските стандарди од точка 1 на ова 
решение се задолжителни и влегуваат во сила на 1 
јануари 1973 година. 

4. Се ставаат вон сила следните југословенски 
стандарди: 

Електротермички направи за до-
маќинство и слични цели. Општи тех-
нички услови — — — — - — 

Електротермички направи. Шпо-
рети, трпезни варила, рерни и слични 
направи. Дополнителни технички про-
писи — — — — — — 
донесен со Решението за југословенски стандарди за 
електротермички направи за домаќинство и слични 
цели („Службен лист на ФНРЈ", бр 45/61); 

Направи за греење простории и за 
слични цели Дополнителни технички 
прописи - - - - - - - JUS N.M1.110 

Пегли и уреди зѓ, пеглање Допол-
нителни технички препиен - — — JUS N.Ml. 130 
донесени со Решението за југословенските стандарди 
за електротермички направи за домаќинство и за 
слични цели (,Службен лист на ФНРЈ", бр. 31/62); 

Електротермички направи Греал-
ки за вода со топлотна акумулација. 
Дополнителни технички прописи — JUS N Ml. 100 
донесен со Решението за Југословенските стандарди 
за електрични направи за загрејување вода („Служ-
бен лист на СФРЈ", бр 43/63) 

5, Југословенските стандарди од точка 4 на ова 
решение престануваат да важат на 1 јануари 1973 
година 

Бр 16-4199/1 
25 август 1971 година 

Белград 

JUS N.M1.010 

— JUS N.M1.020 

У К А З И 

Претседателот на Републиката, врз основа на 
член 217 став 1 точка 3 од Уставот, на предлог од 
СОЈУЗНИОТ секретар за надворешни работи, доне-
сува 

У К А З 
З А О Т П О В И К О Д Д О Л Ж Н О С Т А Н А И З В О Н Р Е Д Е Н 
И О П О Л Н О М О Ш Т Е Н А М Б А С А Д О Р Н А С О Ц И Ј А -
Л И С Т И Ч К А Ф Е Д Е Р А Т И В Н А Р Е П У Б Л И К А Ј У Г О С -
Л А В И Ј А В О Р Е П У Б Л И К А К И П А Р И З А Н А З Н А -
Ч У В А Њ Е И З В О Н Р Е Д Е Н И О П О Л Н О М О Ш Т Е Н 
А М Б А С А Д О Р Н А С О Ц И Ј А Л И С Т И Ч К А Ф Е Д Е Р А -
Т И В Н А Р Е П У Б Л И К А Ј У Г О С Л А В И Ј А В О Р Е П У Б -

Л И К А К И П А Р 

Се отповикува 
Душан Благоевиќ од должноста на извонреден 

и ополномоштен амбасадор на Социјали-стичка Фе-
деративна Република Југославија во Република 
Кипар. 

I I 

Се назначува 
Никола Мандиќ, досегашен началник на Упра-

вата за Западна Европа во Сојузниот секретаријат 
за надворешни работи за извонреден и ополномо-
штен амбасадор на Социјалистичка Федеративна 
Република Југославија во Република Кипар. 

I I I 

Сојузниот секретар за надворешни работи ќе го 
изврши ОВОЈ указ. 

IV 

Овој указ влегува во сила веднаш. 

У. бр. 18 
20 септември 1971 година 

Белград 

Претседател на Репуб-
ликата, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 

Директор 
на Југословенскиот завод 

за стандардизација, 
Славољуб Витковиќ, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точ-ка 4 од Уставот на 
Социјалистичка" Федеративна Република Југославија 
и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат по повод сто и четириесетгодиш-
нината од основањето и работата, а за заслуги и 
постигнати успеси на културното издигање на на-
шите народи 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Лимена глазба Радничког културно-умјетнич-
ког друштва „Јосип Пуж", Равна Гора; 

по' повод седумдесет и петгодишнината од ос-
новањето и работата, а за заслуги на заштитата и 
спасувањето на животи, општествен и личен имот 
со што е стрен значаен придонес на социјалистич-
ката заедница 



Четврток, 30 септември 1971 С Л У Ж Б Е Н ЛИСТ НА СФРЈ БјЅој 43 - Страна 831 

Доброволното противпожарно друштво, Локве; 

за заслуги на заштитата и "спасувањето на ж и -
воти, општествен и личен имот со што е сторен зна-
чаен придонес на социјалистичка заедница 

Доброволното противпожарно друштво, Сењ; 

за особени заслуги на полето на јавнава дејност 
со кој се придонесува на општиот напредок на зем-
јата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО 3 Л Л ТЕН -
ВЕНЕЦ 

Стојаковић Драгутин; 

ГОГ ГУСТИОН НА РЕПУБЛИКАТА СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Павешић д-р Славко, Рукавина Милан, Видовић 
Бјекослав; 

за особени заслуги и постигнати успеси во ра-
ботата од значење за социјалистичката изградба на 
земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Детски Маријан, Гостл др Бранко, Постружник 
Отон, Симчић Иван, Соколић др Павао, Весели Маја, 
Жупић др Станиол ав; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 

Беркеш Милан, Дончевић Иван, Ј акшић Никола, 
Кавурић проф. Ђука, Ковачевић Андро, Падован др 
Иван, Палмовић др Славко, Размилић Јура ј , Ш е -
паровић Стјепан, Шимуновић Франо, Шпољар др 
Милан, Томпа Камило, Жегарац Војо; 

ГО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
З Р А Ц И . 

Алексић Фаника, Дејановић-Чуовић Аница, 
Хајман Карло, Карловић Ратко, Клиндић Мирослав, 
Козина Мирко, Кулеш Јурај , Лукшић Зденко, Ма-
нојловић Младен, Маток Мато, Мркаљ Петар, Трдо-
славић Мато; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Барловић др Иво, Бернардић Драгутин, Буто-
рац Иван, Деспикић Бранко, Драшковић Трпимир, 
Ђујић Тодор, Фицнар Андрија, Гвоздић Илија, Ј а -
неш Ђуро, Јурковић Славко. Катић Вида, Коколић 
Јурај , Ковачевић др Крешимир, Мандић Петар, Ма-
ричић Никола, Маријетић Иван, Менало Илија , 
Милчић Божо, Обрачевић-Голдман Јелена, Падован 
Франица, Пајковић Светомир, Похајда Јосип, Показ 
Фрањо, Радић Стјепан, Раниќ Ранко, Рутар Антон, 
Сакач Бранимир, Смолчић Петрослав, Шалек -Ту-
дор Соња, Шчуриц Андрија, . Шепец Милан, Шер-
бела Јосип, Шопар Иван, Таталовић Михајло, Вдо-
вић Бранко, Зензеровић Јосип, Златовић Алекса; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Балаж-Дањек Милка, Бекић Милош, Буљевић 
др Иван, Дејановић Гојко, Флего Злата, Хорватек 
Мирко, Касап-Лисица Марија, Лазаревић Муслица, 
Млинарић-Краљ Иванка, Орешки-Скок Љубица, 

Острогнај Иван, Пејковић Мијо, Перековић Јосип, 
Перичин Анте, Петровић Вера, Пихлер Оскар, Ра -
чић Иван, Саларић-Чачић Марија, Секулић Лела, 
Скорић Марко, Струновић Шпиро, Светец Јосип, 
Тошић Петар, Трубић-Ертл Кристина, Трумбић 
Славко, ВаЈдлих Јосип, Ветлта Анте, Ву јакли ја Ђу-
ро, Вукадиновић-Пиндулић др Мара, Ж у г а ј Славко, 
Жунковић-Ђорђевић Зора; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

А ј ф р и д Марица, Амброж Стјепан, Асталош-
-Селтхофер Маргита, Бачкоња Дане, Баго Шандор, 
Б а ј л о Мило, Балиш Рудолф, Бан Рудолоф, Бандић 
Петар, Банић-Марас Манда, Банковиќ Мартин, Ва-
рела Вјекослав, Бартоњ Виктор. -Бегедин Драго, Б е -
лах Мате, Белавић-Шунко Кристина, Беназић Иван, 
Бецтек Драгутин, Бертић Људевит, Б и р у ш инж. 
Бранко, Блануша Ткжо, Бо јић Станко, Вреќо Зора, 
Бреслауер Леополд, Брлек - Јануш Јулијана , Брозо-
вић Божидар, Буданхо Стево, Будија Петар, Будим-
лија Драган, Бурић Мирко, Бзиж-Нобило Ј а к а ; 

Цесарец Антун, Циндрић Драгица, Ципек Стје-
пан, Цвитан« Туркал. Анкица, Ћукушић Станке, 
Ћурин Ото, Налета Б л а ж , Чуљат Миле, Десница 
Павле, Девчић Јосип, Девчић Петар, Димић-Мартић 
Мила, Ђетелић Иван, Драгичевић Фрањо, Дробњак 
Велимир, Дујић Иван, Фадић Фраао, Фануко Иван, 
Ф а р к а ш Иван, Ф а р к а ш Јосип, Фиолић-Кметић З л а -
та, Фирис Јурица, Франичевић Луца, "Бураш Цви-
јето, Глогач Звонимир, Гој ановић-Сивић Лудмида, 
Голуб Бланка , Горички Иван, Горишек Фрањо, Гре-
ете Звонко, Грегорић Алојз, Гуина Борис, Гуина 
Иван, Гусић инж. Чедомир; 

Хајдин "Буро, Хашпл Адолф, Хећимовић Милан, 
Хелман Винко, Хлобик-Ковач Марија, Хорак Вено, 
Хорват Стјепан, Храбров Иво, Иванковић Рудолф, 
Јаковчевић Карло, Јанков-Фабјан Соња, Ј елић 
Фране, Јелинчић-Бабић Катица, Јосиповић Иван, 
Јурић Иван, Калчић Драгутин, Калински Мато, К а -
рамарковић Катица, Касун Мато, К е ш е р Стјепан, 
Кларин Бернардин, Кликић Владимир, Клобас Иван, 
Коцур Андрија, Коерблер Миливој, Колак Динко, 
Кончар Душан, Косоковић-Петровић др Смиљка, 
Ковачевић др Владимир, Ковачић-Сала ј Аница, К о -
вачић Стјепан, Ковачцћ-Хат Злата, Криела Антун, 
Кус Фрањо, Кутил Едо, Кварантан Михо; 

Леја Владимр, Лешић Крунослав, Личина Миле, 
Лончар Милан, Луштица Станко, Марциуш 
Фрањо, Маргитић Ав јанка, Маричић Берислав, 
Маринковић Иво, Матичић Звонко, Матоше-
вић Томо, Михолић Славко, Микшић Ђуро, 
Микулчић Даница, Мил де Вјенцеслав, Миле-
тић Марко, Милић Петар, Миливојевић Свето-
лик, Милобара Владимир, Милотић Шиме, Милун о -
вић Винка, Миодраг-Корљан Петронила, Мишлов 
Вице, Мојаш Никша, Мустић Звонимир, Нада лин 
Станко, Нанаши инж. Фрањо, Новаковић Предраг, 
Новосел Штефица, Њ и р ј а к Еуген; 

Орцт Вјенцеслав, Орешковић Иван, Ортолан 
Ернест, Палека Божидар, Павлековић др Крешимир, 
Перхоч Иван, Петковиќ Јованка, Петковић Вилим, 
Петрић Драго, Плавец др Стјепан, Плетикосић Ивг:н, 
Полчић Адолф, Полчић Виктор, Попарић Мијо, 
Л р а л ш ћ Илија, Прица-Бадовинац Мира, Прусина-
-Мешег Емилија, Пукшић ' Мијо, Радаковић Миле, 
Радић Данило, Радичевић Мато, Радовани инж. Стје-
пан, Ра ј тарић Винко, Рогошић Ћуро, Рукавина Б о -
жо, Русо Иван, Секулић Анте, Синовчевић Здравко, 
Славица Јосип, Смолић Шиме, Сорић Светло, Ста-
нић Стојан, Стојковић Рајко, Свилар Мићо; 



СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 30 септември 1971 Страна 832 - Број 43 

Шајновић Мартин, Шарчевић Стево, Шаркић 
Десанка, Шашек Драгутин, Шимац-Баричевић Маг-
далена, Шинко Михајло, Шинко Владо, Шмук Дра-
го, Шперац Лодозика, Штампф Људевит, Штимац 
Славко, Штубељ Иван, Шубарић Иван, Шундалић-
-Францишковић Марија, Шупут Богдан, Терек Јо-
сип, Тихомилић Мате, Тишларић Фрањо, Тишма-
-Адамич Радмила, Ткалчић Фрањо, Тољ Мирко, 
Томић Анка; Томић Стјепан, Трхуљ-Водопивец 
Вера, Тудор-Новаковић Ката, Тутић Винко, Угри-
нић Миле, Увановић Иван, Узелац Гено, Узелац 
Радивој, Барда Милан, Винковић-Прпић Љерка, 
Вишњић Иван, Владило Грга, Влаховић Драгутин, 
Влаховић Милан, Вондруш Иво Вујаклија Небојша, 
Вујић Стјепан, Вујновић Милан, Вукелић-Ахел Дра-
гица, Вукелић др Мирослав, Вукин-Милеуснић Да-
ринка ; 

Златановић-Доминко Ана, Зорић Ђуро, Зрилић 
Јосип, Зукановић Иван, Звонар-Леванић Милица, 
Жабчић Владимир, Журић Здена; 

за заслуги на делото ширење на братството и 
единството меѓу нашите народи 

с о ГУРТТТРТТ БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Бабац Марко, Бабић Милан, Баничевић Јован, 
Бенгер Милан, Брезовић-Кузна Ида, Бурчул Грго, 
Царић Петар, Ћушић Дмитар Дмитровић-Анзуловић 
Зора, Дулчић-Кирац Љерка, Кос Златко, Ловрин 
Јоланда, Мезић Шиме, Михалић Стево, Милетић 
Анте, Новак Даница, Оцвирк Мирослав, Пановић-
-Гверин Анђелка, Паша Иван, Продановић Васо, Са-
ларић Јосип, Смрекар Ђука, Шифтер Иван, Шиму-
нец Фрањо, Штимац Јосип, Шворинић Маријан, Ви-
дучић Миро;' 

за примерно залагање и постигнати успеси во 
работата 

Прпић Вицко, Пухало Душан, Пухар-Шутак Елиза-
бета, Пуховски Вера, Пурић Фрањо; 

Репушић Винко, Рукавина Иван, Слонка Јанко, 
Сорић Давор, Стојисављевић Јово, Страњик Драгу-
тин, Стризеп Никола, Свибен инж. Ђуро, Свобода 
Стјепан, Шаговац Славко, Шарић Марко, Шеба 
Иван, Шипрак Мијо, Штимац Влаш, Шупут Ан-
ђелка, Тодорић Бранко, Томашић Мирко, Топољњак 
Стјепан, УлијанчИван, Вацка Зора. Видмар-Rusich 
Нела, Вујчић Гојко, Вујковић Крста, Вукић Љубо-
мир, Завадил Фрањо, Жабчић Мира, Жадањ Јосипа, 
Жукина Драго 

Бр. 139 
25 септември 1970 година 

Белград 

Претседател на 
Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА f 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и членот 4 од Законот за одликувањата одлу-
чува да се одликува за заслуги на создавање млад 
кадар и стручно усовршување на старешинскиот 
состав на прогивавионската артилерија, за нивниот 
сестран развиток и подготвување за должности во 
единиците и установите, за значајниот прр!донес на 
јакнењето на борбената готовност и за соработката 
со другите воени школи, школските центри, едини-
ците на ПВО и со општествено-политичките орга-
низации 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Богдановић Радомир, Буковац Стево, Флего Ан-
тон, Голенко Мартин, Крајачић Стјепан, Обрадовић 
Мићо, Шикач Томица; 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Амрош-Жигњић Вера? Андрашевић Зорка, Ан-
дриќ Матија, Барловић-Пељаић Ирма, Баста-Радо-
чај Душанка, Бензон-Луетић Зденка, Брозовић Ан-
тун, Булатовић-Ригони Емила, Цигић Мато, Дота 
Богомил, Црногорац Драгица, Чичко-Хурса Ште-
фица, Чорак Јаков, Чукман Јанко, Дуфек Марица, 
'Буд Иван, Ђурај Љерка, Едијаш Андрија, Франић-
-Боначић Лидија Фрковић Паве, Гладоић Фрањо, 
Главор Стипе, Грандовец Силва, Гргуревић Марко, 
Грубишић-Мартиновић Нивес, Ханжевачки Изан, 
Хрен-Загајшек Барица, Ижеп-Коаш Нада, Јирасек 
Бранко, Јовановић Дане, Јурак Фрањо; 

Калмета Р1во, Караман Милица, Кавалир Дра-
го, Клекар Јосип, Кордић Илија, Косијер-Прпић 
Томпслава, Ковачезић-Штенгл Ирена, Ковачевић 
Марија, Ковачевиќ Владо, Краљ Фрањо, Крижанец 
Јосип, Крпан Лука, Крушец Јосип, Кухта Фрањо, 
Лончарић Душан, Маџаревић инж. Мустафа, Мајер 
Мирко, Мајсторовић Љубан, Марцелић Мелко, Мар-
тињак Стјепан, Матешић Јосип, Матешић Шиме, 
Мишчевић-Карловић Марија, Мудрох Катка, Ор-
лић-Иванчић Ана, Паћалат Марија, Перковић Вла-
до, Петрц-Бенас Даворка, Петричић Сава, Плавац 
Илија, Пофук Лука, Лолак Антун, Премар Милан, 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЛОВО-
РОВ ВЕНЕЦ 

Школскиот центар на противвоздушната од-
брана. 

Бр. 142 
1 октомври 1970 година 

Белград 

Претседател на 
Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

527. Одлука за формирањето на продавните 
цени на одделни видови алкохолни пи-
јалоци според условите на пазарот — — 829 

528. Решение за југословенските стандарди за 
прешпан за електротехника — — - — 829 

529. Решение за југословенскиот стандард од 
областа на испитувањето на хартија и 
картон — — — — — — — — — 829 

530. Решение за југословенските стандарди за 
електротермички направи за домаќинство 829 

Укази - - - - - - - - - - 830 
Одликувања — — — — — — — — — 830 

Меѓународни договори — — — — — — 637 

Издавач' Новинска установа „Службен лист на СФРЈ". Белград, Јована Ристиќа 1. donrr. фах 226. 
- Дирек!ор и главен и одговорен уредник Исо Барух Улица јована Ристиќа бр. L -

Печати Београдски графички завод, Бел i рад. Булевар војводе Мишиќа бр, П 


